



Istituto Comprensivo "Losapio – San Filippo Neri"
P.zza C.A. Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721
E – Mail: baic82900b@istruzione.it
C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B

Circ. n. 75

Gioia del Colle, 26/10/2015

- Al personale Docente
- > Al personale ATA
- Ai genitori degli alunni Scuola dell'infanzia Scuola primaria Scuola secondaria LORO SEDI
- > Al sito web della scuola

## OGGETTO: Elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2015/2018

Si informano le SS.LL, che il Dirigente Scolastico ha indetto le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che dovrà durare in carica il triennio 2015/2018.

Le operazioni di voto si terranno

- ✓ domenica 22 novembre dalle ore 8.00 alle 12:00
- ✓ lunedì 23 novembre dalle ore 8.00 alle 13:30

presso la sede San Filippo Neri.

La rappresentanza delle COMPONENTI del Consiglio di Istituto, sarà di 19 membri così assegnati:

- a) il DIRIGENTE SCOLASTICO membro di diritto
- b) n.8 rappresentanti del PERSONALE INSEGNANTE
- c) n.8 rappresentanti dei GENITORI DEGLI ALUNNI
- d) n.2 rappresentanti del PERSONALE AMMINISTRATIVO e AUSILIARIO.

Le liste dei candidati per le elezioni della componente docenti, genitori e personale ATA nel Consiglio di Istituto dovranno essere presentate personalmente da uno dei firmatari di ciascuna lista all' UFFICO DIDATTICA DELLA SEGRETERIA dalle ore 9.00 del 31ottobre alle ore12.00 del 07 novembre.

Ciascuna lista può comprendere un numero di candidati fino al doppio del numero dei rappresentanti da eleggere, cioè fino a 16 genitori, 16 docenti e 4 ATA.

Ciascuna lista dovrà essere contraddistinta da un motto e dovrà essere presentata da almeno 20 firmatari ( 3 firmatari per il personale ATA).

I presentatori di lista non possono essere candidati in nessuna lista. I candidati di una lista non possono essere presentatori o candidati di altre liste.

Per ulteriori informazioni rivolgersi all'ufficio didattica della segreteria.

Il presidente della commissione elettorale Ins. Mariantonietta NATUZZI